[image: image1.jpg]

Совет депутатов муниципального образования

«Важинское городское поселение

Подпорожского муниципального района

Ленинградской области»

(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

от 30 июня 2017 года № 19
О внесении изменений в утвержденную программу приватизации муниципального имущества муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района» на 2017 год
В соответствии со ст. 2, частью 2 ст. 6, ст. 10, частью 4 ст. 14 Федерального закона Российской Федерации от 21 декабря 2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», главой 3 Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества МО «Важинское городское поселение», утвержденного решением Совета депутатов МО «Важинское городское поселение» от 07.07.2011 года № 40, Совет депутатов муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»

РЕШИЛ:
1. Изложить перечень объектов имущества муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области», подлежащих приватизации в 2017 году, в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации, а также размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» - важины.рф.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  главу администрации МО «Важинское городское поселение».
 Глава муниципального образования

  Ю.А. Кощеев
Приложение

к решению Совета депутатов

от 30.06.2017г. № 19

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов имущества муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»,
подлежащих приватизации в 2017 году

	№  п/п
	Наименование объекта, адрес
	Площадь м2
	Правоустанавливающие документы
	Режим управления муниципальным имуществом по состоянию на 01.01.2011

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Земельный участок по адресу Ленинградская область, Подпорожский район, вблизи д. Заозерье и здание пионерского лагеря (оставшаяся часть объекта 3%)
	1. Земельный участок 34300 м2

2. Здание пионерского лагеря 438,2;

	1. Свидетельство о гос. регистрации права

78-АД 657931

2. Свидетельство о гос. регистрации права

78 –АД 657933
	В собственности

МО

	2.
	Здание музыкальной школы с пристройкой, назначение: нежилое, 2 – этажный, общая площадь 339,4 кв.м., инв. № 616, лит. А, земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для размещения музыкальной школы, общая площадь 1 199 кв.м., адрес (местонахождение) объекта: Ленинградская область, Подпорожский муниципальный район, Важинское городское поселение, г.п. Важины, ул. Советская, д. 5
	339,4
	Решение Совета депутатов муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» с перечнем к решению от 03.05.2011 № 140;
Выписка из реестра собственности муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» от 26.08.2011 № 112;
Акт приема-передачи от 03.05.2011
	В собственности МО

	3.
	Здание администрации, назначение: нежилое, 1 – этажный, общая площадь 255,2 кв.м, инв. № 27, лит. А, адрес объекта: Ленинградская область, Подпорожский район, Важинское ГП, д. Курпово, д.8

земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для размещения административного здания, общая площадь 760 кв.м., адрес объекта: Ленинградская область, Подпорожский район, Важинское ГП, д. Курпово, ул. Клубная, д. 8
	255,2
	Свидетельство о государственной регистрации

47-АБ 390311

Свидетельство о государственной регистрации

47-АБ 390942
	В собственности МО

	4.
	Нежилое здание по адресу Ленинградская область, Подпорожский муниципальный район, Важинское городское поселение, ЗАО «Подпорожское»-1, территория, д. 1, кадастровый номер: 47:05:0509001:234
	476,6
	Акт приёма-передачи от 13.04.2017 г.;

ст. 148 Федерального закона «О несостоятельности (банкротстве)» от 26.10.2002 № 127-ФЗ
	В собственности МО

	5.
	Нежилое здание по адресу Ленинградская область, Подпорожский муниципальный район, Важинское городское поселение, ЗАО «Подпорожское»-1, территория, д. 2, кадастровый номер: 47:05:0509001:235
	63,2
	Акт приёма-передачи от 13.04.2017 г.;

ст. 148 Федерального закона «О несостоятельности (банкротстве)» от 26.10.2002 № 127-ФЗ
	В собственности МО

	6.
	Нежилое здание по адресу Ленинградская область, Подпорожский муниципальный район, Важинское городское поселение, ЗАО «Подпорожское»-1, территория, д. 3, кадастровый номер: 47:05:0509001:236
	19,7
	Акт приёма-передачи от 13.04.2017 г.;

ст. 148 Федерального закона «О несостоятельности (банкротстве)» от 26.10.2002 № 127-ФЗ
	В собственности МО

	7.
	Нежилое здание по адресу Ленинградская область, Подпорожский муниципальный район, Важинское городское поселение, ЗАО «Подпорожское»-1, территория, д. 4, кадастровый номер: 47:05:0509001:237
	451,1
	Акт приёма-передачи от 13.04.2017 г.;

ст. 148 Федерального закона «О несостоятельности (банкротстве)» от 26.10.2002 № 127-ФЗ
	В собственности МО

PAGE
3